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Né bazé té dispozitave té Ligjit nr. 06/1.-085 pér mbrojtjen e sinjalizuesve dhe bazuar né
Statutin e NPL Pallati i Rinis¢ sh.a., U.D. Kryeshefi Ekzekutiv, me daté 25.11.2025, nxjerr kété:

L.

IL.

VENDIM
Pér caktimin e zyrtarit pérgjegjés pér pranimin dhe trajtimin e sinjalizimit

Mjellma Salihu Jupolli, Udhéheqése e Zyrés pér Burime Njerézore, me e-mail:
mjellmajupolli@pallatirinise.com, caktohet Zyrtare pérgjegjése pér pranimin dhe
trajtimin e sinjalizimit.

Detyrat dhe Pérgjegjésit e Zyrtares pérgjegjése pér pranimin dhe trajtimin e sinjalizimit

sipas pikés 1 té kétij Vendimi jané:

vepron me ndershméri, paanshméri dhe efikasitet, duke pasur parasysh interesat
legjitimé té sinjalizimit;

. ruan konfidencialitetin e informatave;

vepron i pavarur ndaj géndrimeve politike apo ndaj ¢farédo ndikimi tjetér té padrejté
qé mund t& pengojé ushtrimin e detyrave té tij/saj nga ky ligj;

. shmangé ¢do lloj konflikti potencial t& interesit, dhe zbulon menjéheré para Autoritetit

Kompetent, cfarédo lloj konflikti interesi para fillimit t& hetimit administrativ té
sinjalizimit; dhe

ndérmerr t€ gjitha masat e duhura pér t& mbrojtur dokumentacionin dhe provat né
lidhje me njoftimin e zhdukjes, fshehjes, ndryshimit, falsifikimit dhe veprimeve té jera
qé kané pér géllim shkatérrimin e tyre; dhe

vepron né harmoni me dispozitat e Ligjit nr. 06/L-085 pér mbrojtjen e sinjalizuesve.

IIT.  Me hyrjen né fuqi té kétij Vendimi, shfuqgizohet Vendimi me nr. 1/1109, dt. 16.09.2024.
IV. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.
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